
UCHWAŁA NR VII/67/24 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 uchwały Nr XVIII/153/20 Rady Gminy Główczyce z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów dodaje się punkt 18 w brzmieniu: „18) odbiór 
odzieży i tekstyliów następować będzie w gminnym punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
(PSZOK).” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D693BAE-E730-45B1-B4B5-BAE2340451D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/24 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


